PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO QUE

TRATA O EDITAL DA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA N° 004/2025

  O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais publica as NOTAS DAS PROVAS para o

Processo Seletivo Simplificado que trata o Edital da Contratação Temporária

nº004/2025 para o cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS II – Mecânico,

conforme classificação preliminar do candidato:

Inscrição Nome Nota Prova Objetiva Prova Prática

001 Arthur Machado Rodrigues 65 Apto

Nova Roma do Sul/RS, 02 de junho de 2025.

       ________________________________

Roberto Panazzolo

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se em 02.06.2025.

___________________________________

Secretária da Administração